
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

01.10.2021                                         Михайлівка                                 № 13 - 2/VІII 

 

 

Про звернення депутатів Михайлівської 

сільської ради Черкаського району Черкаської 

області до Кабінету Міністрів України, 

Державного агентства лісових ресурсів 

України, Державного управління лісового та 

мисливського господарства в Черкаській 

області щодо недопущення ліквідації 

Державного підприємства «Кам’янське лісове 

господарство»  

 

 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії сільської 

ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, правопорядку та 

антикорупційної політики, та з метою запобіганню втрат надходжень до 

місцевого бюджету, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Схвалити звернення депутатів Михайлівської сільської ради 

Черкаського району Черкаської області до Кабінету Міністрів України, 

Державного агентства лісових ресурсів України, Державного управління 

лісового та мисливського господарства в Черкаській області щодо недопущення 

ліквідації Державного підприємства «Кам’янське лісове господарство» (текст 

звернення додається). 

2. Направити звернення до Кабінету Міністрів України, Державного 

агентства лісових ресурсів України, Державного управління лісового та 

мисливського господарства в Черкаській області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань регламенту, депутатської етики, законності, 

правопорядку та антикорупційної політики.  

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 


